
FORMULARZ ZWROTU

Dział zwrotów Velpa.pl     
ul. Gryfa Pomorskiego 21
72-500 Międzyzdroje
zwroty@velpa.pl

Podstawowe informacje

Data wypełnienia formularza

Data odbioru towaru

Numer zamówienia

Dane Klienta

Imię

Nazwisko

Adres

E-mail

Telefon

Zwracane produkty

Lp. Nazwa / kod produktu Rozmiar
Zwrot

(X)
Powód
(1-6)

Ilość Cena brutto

1

2

3

4

5

6

7

Powód zwrotu

1. Nieprawidłowy rozmiar.
2. Niezadowolenie z jakości produktu.
3. Niedopasowany krój produktu.

4. Produkt jest wadliwy.
5. Produkt różni się od tego na zdjęciu.
6. Inny: _________________________________

Oświadczenie o odstąpieniu od umowy

Niniejszym oświadczam, iż na podstawie art. 27 ustawy z dnia 30 maja 2014 r. o prawach konsumenta odstępuję od umowy 
kupna zawartej dnia ____________.

Uwagi:

Proszę o dokonanie zwrotu dokonanych płatności*:

na saldo klienta.

przy użyciu takiego samego sposobu płatności, jaki został wybrany w zamówieniu.

na konto bankowe.

Numer konta: - - - - - -
*Zaznacz jedną opcję. W razie niezaznaczenia żadnej z nich, zwrot płatności dokonany 
zostanie przy użyciu takiego samego sposobu zapłaty, jaki został wybrany w zamówieniu. 
W przypadku dokonania płatności „przy odbiorze” prosimy o podanie numeru konta.

Podpis


